[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.10.2019
	с. Туруханск
	№ 827 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от  27.02.2019  № 174-п  «Об утверждении Положения о проведении спортивно - туристического фестиваля среди команд образовательных учреждений Туруханского района»

В целях организации активного отдыха и пропаганды здорового образа жизни обучающихся Туруханского района, повышения качества и эффективности физического и духовного воспитания подрастающего поколения, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение к постановлению администрации Туруханского района от 27.02.2019  № 174-п  «Об утверждении Положения о проведении спортивно - туристического фестиваля среди команд образовательных учреждений Туруханского района», изложив главу  7 «Финансирование» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава Туруханского района
	                            О.И. Шереметьев

Приложение

к постановлению администрации

Туруханского района

от 10.10.2019 № 827 - п
Приложение

к постановлению администрации

Туруханского района

от 27.02.2019  № 174 - п
7. Финансирование

7.1. За счет муниципальной программы Туруханского района «Развитие образования Туруханского района» осуществляется:

оплата проезда участникам Фестиваля до места проведения Фестиваля и обратно;
оплата питания в пути.

7.2. За счет муниципальной программы Туруханского района «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе» осуществляется:

оплата работы судей,
приобретение призов, формы участникам;
канцелярских расходов.

7.3. За счет средств МКОУ «Борская СШ» осуществляется:

оплата питания участников Фестиваля во время проведения Фестиваля; приобретение бутилированной воды,
оплата медицинского сопровождения участников Фестиваля.

7.4. За счет средств общеобразовательных учреждений осуществляется:

оплата проживания и питания участников Фестиваля в случае ожидания отправления рейса к месту проведения Фестиваля и/или обратно более 12 часов.